

# 2023年零星工程服务

## 评审情况表

项目编号：N5103012023000280

2023-09-12

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计方案 (25.00分)	售后服务方案 (20.00分)	拟派本项目人员 (12.00分)	履约能力 (12.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	重庆市北恒建筑工程有限公司	是	否	供应商已组价清单中项目编码011601001001（砖砌体拆除）和项目编码011602001002（混凝土构件拆）.....等单项报价超过采购人提供的招标控制价中相应的单价，不符合“第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求”的规定。投标文件无效处理。	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	河南水诚建设工程有限公司	是	是	/	/	25.0000	20.0000	10.0000	12.0000	1.0000	29.93	97.93	

3	昊晟集团有限公司	是	是	/	/	25.0000	20.0000	8.0000	12.0000	1.0000	29.93	95.93	
4	四川啸林建设工程有限公司	否	/		/	/	/	/	/	/	/	/	
				项目经理未附身份证。中小企业声明函中营业收入、资产总额填报金额不符合要求。									
5	四川中鑫永信建设工程有限公司	是	是	/	/	25.0000	20.0000	12.0000	12.0000	1.0000	30.00	100.00	第一成交候选人： 四川中鑫永信建设工程有限公司； 报价金额： <b>1,587,266.00(元)</b> (壹佰伍拾捌万柒仟贰佰陆拾陆元整)。
													第二成交候选人： 河南水诚建设工程有限公司； 报价金额： <b>1,590,968.23(元)</b> (壹佰伍拾玖万零玖佰陆拾捌元贰角叁分)。
6	四川精坤建设工程有限公司	是	否	供应商已组价清单中项目编码011606002004(墙柱面龙骨及饰面拆除)和项目编码011602001002(混凝土构件拆).....等单项报价超过采购人提供的招标控制价中相应的单价，不符合“第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求”的规定。投标文件无效处理。	/	/	/	/	/	/	/	/	第三成交候选人： 昊晟集团有限公司； 报价金额： <b>1,591,098.03(元)</b> (壹佰伍拾玖万壹仟零玖拾捌元零叁分)。

7	四川中鑫耀建设工程有限公司	是	否	<p>供应商已组价清单中项目编码<b>011601001001</b>（砖砌体拆除）和项目编码<b>011602001002</b>（混凝土构件拆）.....等单项报价超过采购人提供的招标控制价中相应的单价，不符合“第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求”的规定。投标文件无效处理。</p>	/	/	/	/	/	/	/
8	重庆铭丰建筑工程有限公司	是	否	<p>供应商已组价清单中项目编码<b>011606003005</b>（天棚面龙骨及饰面拆除）和项目编码<b>011602001002</b>（混凝土构件拆）.....等单项报价超过采购人提供的招标控制价中相应的单价，不符合“第三章 磋商项目技术、服务、商务及其他要求”的规定。投标文件无效处理。</p>	/	/	/	/	/	/	/